ตามที่สถานีตำรวจภูธรภูผาม่าน  จังหวัดขอนแก่น ได้ดำเนินการจัดชื้อนำมันเชื้อเพลิงเพื่อใช้ใน
ภารกิจออกตรวจพื้นที่ ป้องกันปราบปรามอาชญากรรม จับกุมผู้กระทำผิดกฎหมายและการบริการประชาชน โดย
วิธีเฉพาะเจาะจง 

การจัดชื้อน้ำมันเชื้อเพลิงประจำเดือน ธันวาคม 2567 ของ สถานีตำรวจภูธรภูผาม่านจำนวน
ทั้งสิ้น 91,550 (เก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษมูลค่าเพิ่ม ภาษีอื่นๆ และค่าใช้จ่ายอื่นทั้ง
หมดแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สหกรณ์การเกษตรคอนสาร จำกัด ที่อยู่ เลขที่ 154 หมู่ที่ 3 ตำบลดงบัง 
อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ เลขที่ผู้เสียภาษี 0994000314337 

ประกาศ  ณ  วันที่    1  เดือน  ธันวาคม  พุทธศักราช  2567